
 
 

UCHWAŁA NR LI/246/23 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/236/2023 RADY GMINY OPORÓW z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Oporów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Oporów uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Załącznika do uchwały Nr L/236/2023 RADY GMINY OPORÓW z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Oporów”  skreśla się 
zwrot „klas IV-VIII”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6028


	Uchwała

		2023-07-20T11:44:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




